Secretaria Municipal de Administracao 

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilandia - ES 
Telefone: (27) 3724-2964 — Fax: (27)3724-1098 

E-mail: adminsitracao@marilandia.es.gov.br 

Da Fixacao da Despesa Total 

Art. 4° - A despesa total orcamentaria fixada e de R$ 131.664.230,00 (cento e trinta e um milhoes, seiscentos 

e sessenta e quatro mil, duzentos e trinta reais). 

Art. 5° - A despesa sera realizada segundo a discriminacao dos anexos integrantes desta Lei, que apresenta a 

sua composicao por funcoes, subfuncoes, programas, projetos, atividades a categorias economicas, conforme os 

seguintes desdobramentos sinteticos: